様式第11号（第14条関係）
 eq \o\ad(手数料等減免申請書,　　　　　　　　　　)手数料等減免申請書（ごみ搬入用）
　　年　　月　　日
　加西市長　様
　　　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　印
　加西市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第14条の規定により、次のとおり手数料等の（減額・免除）を受けたいので関係書類を添えて申請します。
　１　廃棄物の種類、数量及び期間
	１
	廃棄物の種類
	一般廃棄物　【埋立ごみ・資源ごみ（金属等）】

	２
	廃棄物の量
	約　　　　ｔ
	処分地
	加西市クリーンセンター
及び埋立最終処分場
平日 月火木金　8時30分～16時30分
　　　　　　　（12時～13時除く）
特別開場日     8時30分～11時30分

	３
	持ち込み日
	  　年  　月  　日（  ）

水曜日は持ち込みできません。

	４
	申請の理由

　２　搬入者　　住　所：
氏　名：
　３　条件
（１）自治会清掃活動等に伴う減免申請者は、原則、各区長申請で行うこと。
　　（２）り災ごみについては、り災証明書を添付すること

（３）り災ごみの搬入時には、原則、申請者が同乗すること。

（４）搬入時には許可された、本用紙を受付窓口に提出すること。

（５）危険物等の持ち込みは禁止。（ガスボンベ、消火器など）

（６）搬入に際しては係員の指示に従うこと。（搬入計画を提出すること）
（７）埋立物の減量を図るため、可能な限り可燃物、埋立物の適正な分別を行なうこ
と。（り災状況を担当課員が現地確認する場合は、指示に従うこと。）
（８）り災等の廃棄物を搬入時する場合は、飛散防止措置（シート等）を行なうこと。
（９）受入れ期間：許可日から９０日までを期限とする。
（10）料金 　個　人：50ｔまで免除、超える分1/2減免。
事業者：50ｔまで1/2減免、超える分は受け入れません。
　　上記条件を付して許可する。
　　　　　　　   年    月　　日
加西市長　高　橋　晴　彦

担当課員　　　　　　　　　　　㊞